Offertorium Joel 2 Filii Sion, exsultáte, et lætámini in Dómino Deo vestro, quia dedit vobis Doctórem justitiæ.

Secreta

DEvotiónis nostræ múnera tibi offérimus, Dómine, majestátem tuam humíliter deprecántes; ut, qui Filii tui temporálem puerítiam sapiéntiæ et sciéntiæ donis fecísti claréscere, corda nostra ad percipiénda ex ore ejus salútis documénta dispónas. Per eúmdem Dóminum.

(Extra Quadragesimam)
Commemoratio Oct. Dedicationis
Secreta

Annue, quæsumus, Dómine, pré-cibus nostris : (ut quicunque intra templi hujus, cuius anniversarium dedicationis diem celebrámus, ábitum continémur, plena tibi, atque perfecta cörperis et animæ devotio placeámus); ut, dum hæc vota præsentia reddimus, ad æterna præmia, te adjuvante, pervenire mereámur. Per Dóminum.

Præfatio de Nativitate Domini.

Communio Joan. 6 Verba vitae æternæ habes, et nos credidimus, et cognovimus, quia tu es Christus Filius Dei.

Postcommunio

Deus, cuius Unigenitus se véluti proficiētem sapiētia et grātia mortaliūm sensibus exhibere dignatus est; quæsumus, ut, quotidiāna nobis spirituāliū profectuum incremēta per hæc, quæ sūmpsimus, mystēria propitiū largiāris. Per eūdem Dóminum.

(Extra Quadragesimam)

Commemoratio Oct. Dedicationis

Postcommunio

Deus, qui de vivis et élctis lapidibus æternū majestati tuæ præparas habitaculum : auxiliare populo tuo supplicanti; ut, quod Ecclesiæ tuæ corporalib⁹ pròfit spatiis, spirituālib⁹ amplificetur augmentis. Per Dóminum.

Die 14 Februarii

(Extra Quadragesimam)

Die IV infra Octavam

DEDICATIONIS ECCLESIÆ
CONCATHEDRALIS
Semiduplex

Missa ut in Missali.

Et fit Commemoratio S. Valentini Presb. et Mart., ut in Missali.

Die 15 Februarii

(Extra Quadragesimam)

Die V infra Octavam

DEDICATIONIS ECCLESIÆ
CONCATHEDRALIS
Semiduplex

Missa ut in Missali.

Et fit Commemoratio Ss. Faustini et Jovitiae Mm., ut in Missali.

Die 16 Februarii

(Extra Quadragesimam)

Die VI infra Octavam

DEDICATIONIS ECCLESIÆ
CONCATHEDRALIS
Semiduplex

Missa ut in Missali.

Die 17 Februarii

(Extra Quadragesimam)

Die VII infra Octavam

DEDICATIONIS ECCLESIÆ
CONCATHEDRALIS
Semiduplex

Missa ut in Missali.

Die 18 Februarii

S. SIMEONIS

Hierosolym. II Episc., Mart.

Duplex II classis

Introitus

Hebr. 12, 1

PER patientiam curramus ad propositorum nobis certamen; aspicientes in auctoritem fidei, et consummatorem Iesum, qui proposito sibi gaudio sustinuit Crucem. Ps. 32, 1 Exsultate, justi, in Dómino; rectos decet collaudatio. **V.** Glória Patri.

Oratio

Deus, qui per stultitiam Crucis beatum Simeónem Mártyrem atque Pontíficem eminéntem Jesu Christi scíentiam docuísti; concéde nobis propítius, ejus exémplo et intercessióne; ut Crucem júgiter ferámus et dignos fructus pœnitentia faciámus. Per eúmdem Dóminum.